РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 ноября 2020                                  п.Танзыбей                                                       № 65-П
О внесении изменений в постановление

администрации Танзыбейского сельсовета

от 17.01.2020 № 2-П «Об обеспечении отбывания осужденными
наказаний в виде обязательных и исправительных работ»

     В соответствии с требованиями Уголовного кодекса Российской Федерации, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Внести следующие изменения в постановление:
     1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  Танзыбейского сельсовета (приложение № 1).
     2.Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Танзыбейского сельсовета (приложение № 2).
     3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Глава Танзыбейского  сельсовета:

                            Н.В.Бычкова

                                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                                                               к Постановлению

                                                                                                                                                            № 65-П от 19.11.2020
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ

 ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.
	Наименование организации
	Адрес

	Администрация Танзыбейского сельсовета
	п. Танзыбей, ул.Мира, д.32

СОГЛАСОВАНО

__________________________________
 (Должность, Ф.И.О. уполномоченного должностного
       лица  уголовно-исполнительной инспекции)

                                                                                                                                              Приложение № 2
                                                                                                                                                к Постановлению

                                                                                                                                                      № 65-П от 19.11.2020
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ, НА ТЕРРИТОРИИ

ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.
	Наименование организации
	Адрес

	Администрация Танзыбейского сельсовета
	п. Танзыбей, ул.Мира, д.32

СОГЛАСОВАНО

_________________________________

(Должность, Ф.И.О. уполномоченного должностного
       лица  уголовно-исполнительной инспекции)